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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -SELMTEI
  2 -IVEEUNR MÉTEILS (1) H 4   70
  3 -S?FTEIU VEINURES (2) 10A   65  135
  4 TAOSEZU F(A)UVISTE (3) A 7   92  227
  5 ERLCAAO AZOTEUSE  5D  118  345
  6 BINUCES ACÉROLA (4) B 1   77  422
  7 -HPOTADL SUBIE 15A   66  488
  8 -I?ENDMR HOTTA (5)  6F   39  527
  9 -AEHXNYO MANDER(A)I (6)  1A  149  676
 10 HNOY+TRA AXE C 6   49  725
 11 A+J EDGKS RHYTON (7) 14D   45  770
 12 GK+EPLRU J ADES (8) L 1   60  830
 13 - J ERK (9)  1L   60  890
 14 AFLNWOP QUOI H12   57  947
 15 OPW+EGRT FLÂNA  2J   38  985
 16 GOPRT+AV ÉWÉ (10)  3B   24 1009
 17 GT+NEMLP PROUVA E 7   22 1031
 18 GLMNT+OU PÉPÉ  7E   25 1056
 19 GLMNO+IL RUT  4B   23 1079
 20 -BNAILCS KILO O 1   23 1102
 21 IL+DEGMN BANCS J10   38 1140

MINE K 9   20 1160
  1.  LEDOUX Maryse                  : 984 pts ( -176 )

  2.  MORIN Didier                   : 887 pts ( -273 )

  3.  EVRAD segolene                 : 885 pts ( -275 )

 

 1: MÉTEIL n.m. Mélange de seigle et de froment.
 

 2: VEINURE n.f. Aspect veiné de certains matériaux.
 

 3: FAUVISTE adj. et n. Relatif au fauvisme.
 

 4: ACÉROLA n.m. ou f. (= acérole) Fruit rouge d'Amérique tropicale, qui ressemble à une cerise.
 

 5: HOTTER ['] v. 10. Transporter dans une hotte.
 

 6: MANDER v. 10. Litt. Faire venir. - Informer par un message.
 

 7: RHYTON n.m. Antiq. Coupe en forme de corne ou de tête d'animal.
 

 8: JADE n.m. Pierre fine verte.
 

 9: JERK n.m. Danse saccadée.
 

10: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.


